
Página 1 de 8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE

Registro de Preços Eletrônico nº 002/2021-SRP
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Pneu 12.5/80 Aro 18 - 08 lonas
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 835,00
Valor Final: 1.600,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0002
Descrição: Câmara de Ar 750 Aro 16 PF
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 92,00
Valor Final: 53,00
Valor Total: 636,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Maguuino

Item: 0003
Descrição: Pneu 700 Aro 16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 698,00
Valor Final: 550,00
Valor Total: 5.500,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0004
Descrição: Câmara de Ar 700 Aro 16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,66
Valor Final: 56,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: MAGNUM

Item: 0005
Descrição: Pneu 18.4/30 - 10 lonas
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.571,66
Valor Final: 3.249,90
Valor Total: 6.499,80
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Firestone

Item: 0006
Descrição: Câmara de Ar 18.4/30
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 428,33
Valor Final: 300,00



Página 2 de 8

Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Maguino

Item: 0007
Descrição: Pneu 275/80 Aro 22.5, Direcional.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.211,33
Valor Final: 1.719,49
Valor Total: 20.633,88
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Anteo

Item: 0008
Descrição: Pneu 275/80 Aro 22.5, Borrachudo.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.549,33
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Anteo

Item: 0009
Descrição: Pneu 195.55 Aro 16 S/C
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 671,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 3.040,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Bridgestone

Item: 0010
Descrição: Pneu 2/75 Aro 18 D
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 170,00
Valor Final: 129,90
Valor Total: 1.039,20
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Levorin

Item: 0011
Descrição: Pneu Traseiro 90 x 90 - 18 T
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 193,00
Valor Final: 134,00
Valor Total: 1.072,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: AMERICA R34

Item: 0012
Descrição: Pneu 185/65/14 S/C
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 396,66
Valor Final: 261,90
Valor Total: 3.142,80
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Kama



Página 3 de 8

Item: 0013
Descrição: Pneu 205/75 Aro 16 C
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 959,66
Valor Final: 532,90
Valor Total: 8.526,40
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Hifly

Item: 0014
Descrição: Pneu 175/70 Aro 13 S/C
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.199,00
Valor Final: 232,90
Valor Total: 2.794,80
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Hifly

Item: 0015
Descrição: Câmara de Ar MA-18
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,50
Valor Final: 23,00
Valor Total: 276,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: BRAZPLUS

Item: 0016
Descrição: Pneu 175/70 Aro 14 S/C
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 405,00
Valor Final: 279,90
Valor Total: 7.277,40
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Kama

Item: 0017
Descrição: Pneu 265/70 Aro 16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.118,00
Valor Final: 619,59
Valor Total: 6.195,90
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Hifly

Item: 0018
Descrição: Pneu 80/100 18 m/c
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 125,00
Valor Final: 125,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: MAGION STREET

Item: 0019
Descrição: Pneu 225/75 R16
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 970,66
Valor Final: 622,50



Página 4 de 8

Valor Total: 7.470,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Hifly

Item: 0020
Descrição: Pneu 175/70 Aro 14
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 403,33
Valor Final: 279,90
Valor Total: 3.358,80
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Kama

Item: 0021
Descrição: Pneu 750 Aro 16, Borrachudo.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 949,66
Valor Final: 745,20
Valor Total: 5.961,60
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0022
Descrição: Pneu 750 Aro 16, Radial.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.209,66
Valor Final: 670,00
Valor Total: 2.680,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI (34.277.779/0001-09)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0023
Descrição: Pneu 750 Aro 16, Direcional.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 806,33
Valor Final: 670,00
Valor Total: 5.360,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI (34.277.779/0001-09)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0024
Descrição: Protetor 750 Aro 16
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 48,33
Valor Final: 34,90
Valor Total: 418,80
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0025
Descrição: Pneu 900/20, Direcional.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.291,66
Valor Final: 1.160,00
Valor Total: 11.600,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL



Página 5 de 8

Item: 0026
Descrição: Pneu 900/20, Radial.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.575,00
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI (34.277.779/0001-09)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0027
Descrição: Pneu 900/20, Borrachudo.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.516,00
Valor Final: 1.250,00
Valor Total: 12.500,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA (33.173.286/0001-66)
Modelo: DAYTON

Item: 0028
Descrição: Protetor 900/20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,66
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: VALADARES

Item: 0029
Descrição: Câmara de Ar 900/20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 140,00
Valor Final: 99,85
Valor Total: 998,50
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0030
Descrição: Pneu 195/75 aro 16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 861,33
Valor Final: 479,95
Valor Total: 7.679,20
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Hifly

Item: 0031
Descrição: Pneu 205.70 Aro 15 S/C
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 794,33
Valor Final: 409,50
Valor Total: 4.095,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Hifly

Item: 0032
Descrição: Pneu 1400/24 12 lonas
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.616,66
Valor Final: 3.100,00



Página 6 de 8

Valor Total: 27.900,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI (34.277.779/0001-09)
Modelo: TITAN

Item: 0033
Descrição: Câmara de Ar 1400/24
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 368,33
Valor Final: 299,00
Valor Total: 2.691,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0034
Descrição: Pneu 19.5 Aro 24 - 10 lonas
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.250,00
Valor Final: 3.609,59
Valor Total: 14.438,36
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Firestone

Item: 0035
Descrição: Câmara de Ar 19.5 Aro 24
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 401,66
Valor Final: 330,00
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: FLEX

Item: 0036
Descrição: Pneu 17.5/25 - TL 12
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.400,00
Valor Final: 4.100,00
Valor Total: 24.600,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI (34.277.779/0001-09)
Modelo: TITAN

Item: 0037
Descrição: Câmara de Ar 17.5/25
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 466,66
Valor Final: 370,00
Valor Total: 2.220,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli (13.151.333/0001-63)
Modelo: MAGNUM

Item: 0038
Descrição: Pneu 1000/20, direcional
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.703,33
Valor Final: 1.399,50
Valor Total: 11.196,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Anteo



Página 7 de 8

Item: 0039
Descrição: Pneu 1000/20, borrachudo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.966,00
Valor Final: 1.439,90
Valor Total: 14.399,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Anteo

Item: 0040
Descrição: Protetor 1000/20
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 65,00
Valor Final: 49,50
Valor Total: 891,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0041
Descrição: Pneu 215/75 Aro 16 C
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.090,00
Valor Final: 584,90
Valor Total: 5.849,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: Firestone

Item: 0042
Descrição: Pneu 14/9/24 - 08 lonas
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.533,33
Valor Final: 1.591,00
Valor Total: 9.546,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0043
Descrição: Câmara de Ar 14/9/24 - TR-218ª
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 320,00
Valor Final: 208,00
Valor Total: 1.248,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0044
Descrição: Câmara de Ar 750 Aro 18
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 111,66
Valor Final: 56,00
Valor Total: 112,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0045
Descrição: Câmara de Ar 1000/20
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 173,33
Valor Final: 109,00



Página 8 de 8

Valor Total: 1.962,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0046
Descrição: Pneu 18.4/34 TT 10 lonas
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.038,33
Valor Final: 3.700,00
Valor Total: 18.500,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0047
Descrição: Câmara de Ar 18.4/34
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 450,00
Valor Final: 324,50
Valor Total: 1.298,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0048
Descrição: Pneu 750 Aro 18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 963,33
Valor Final: 742,50
Valor Total: 4.455,00
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Item: 0049
Descrição: Câmara de Ar 12.5/80 Aro 18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 392,66
Valor Final: 99,90
Valor Total: 599,40
Adjudicado em: 08/03/2021 - 16:31:30
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: JOSE WILSON BARBOSA (12.990.727/0001-42)
Modelo: RADIAL

Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro

Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Autoridade Competente


